

Białystok, dn. 17.11.2022 r.

Zamawiający:

Samodzielny Publiczny ZOZ
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26
15-950 Białystok

Numer pisma: DA.ZP.242.60.2.2022

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa narzędzi chirurgicznych”,
oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.60.2022.**

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść zapytań do SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Wniosek nr 1 o wyjaśnienie treści SWZ:

Pakiet 6

Poz 3. Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Bertena, rozmiar fi 33 i 67, pozostałe bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści Pinceta zabiegowa typu Perry wygięta długość 13 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 19. Czy Zamawiający dopuści Pinceta stomatologiczna typu COLLAGE, z nacięciami w części pracującej oraz karbowanym uchwytem długość 15cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Poz. 21. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz typu Castroviejo, z nasypem diamentowym, z zamkiem, uchwyt okrągły, dł. 185 mm, prosty lub odgięty?

Odpowiedź: Dopuszczamy igłotrzymacz prosty o opisanych parametrach.

Poz. 22. Czy Zamawiający dopuści Igłotrzymacz typu Castroviejo z twardą wkładką, prosty lub odgięty, uchwyt płaski, dł. 180 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy igłotrzymacz prosty o opisanych parametrach.

Wniosek nr 2 o wyjaśnienie treści SWZ:

Pakiet nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie, czy w pkt 6. nie doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ w pkt. 5 jest wyspecyfikowany ten sam wziernik nosowy w ilości 2 szt.? Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający chce 2 czy 3 wzierniki nosowe COTTLE, matowy, dł. 13 cm, dł. ostrzy 55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje trzech wzierników nosowych. Nie doszło do omyłki pisarskiej.

Wniosek nr 3 o wyjaśnienie treści SWZ:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi (...) złożenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 3

Poz.3) Nożyczki o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.8,9,10) Hak o nazwie własnej Mannerfelt, funkcjonalnie identyczny.

Poz.11,12) Haczyk o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.13) Haczyk o wym. 10mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.14) Odwracadło o wym. 12mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.15) Kleszcze do drutów o śr. 1,6mm, dł. 175mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.17,18) Nożyczki o nazwie własnej Iris , funkcjonalnie identyczne.

Poz.21) Nożyczki o nazwie Reynolds (Jameson) i dł. 120mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.22) Nożyczki o nazwie Reynolds (Jameson) i dł. 160mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.23) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.28) Nożyczki utwardzane, funkcjonalnie identyczne.

Poz.33) Kleszczyki o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.34) Pinceta o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.35) Pinceta o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.38) Pinceta o dł. 200mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.39) Pinceta o nazwie własnej Russ Mod. , dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.40) Młotek o wadze 260g, dł. 190mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.42) Kaniula o dł. roboczej 130mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.43) Hak o dł. 220mm i wym. 40x15mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.44) Hak o wym. 72x20mm i dł. 230mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.45) Hak o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.47) Nożyczki o dł. 100mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.48) Nożyczki o dł. 100mm, bez ząbków, funkcjonalnie identyczne.

Poz.50) Mikropinceta śr. 1,0mm, dł. 150mm, pęseta zbalansowana, bez nazwy własnej, funkcjonalnie identyczne.

Poz.51) Kleszczyki o dł. 210mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.53) Raspator o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.54) Kaniula o nazwie własnej Frazier (Fergusson), dł. robocza 125mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.55) Elewator ssący bez nazwy własnej, dł. 210mm, z mandrynem, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 4

Poz.1) Nożyczki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.6) Hak o wym. 17x5mm, dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.7) Hak o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.8) Hak o wym. 22x8mm, dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.9,10,11) Hak o dł. 210mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.12) Naczynie o wym. 110mmx55mm, poj.0,4l, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 5

Poz.6) Pinceta o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczna.

Poz.7,8) Pinceta o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczna.

Poz.13) Hak o dł. 160mm, wym. 22x8mm, uchwyt płaski, funkcjonalnie identyczny lub hak o nazwie własnej Langenbeck-Green, wym. 25x8mm, uchwyt płaski, funkcjonalnie identyczny.

Poz.14) Hak o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.16) Hak o dł. 210mm, wym. 15x80mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.20) Retraktor tępy, funkcjonalnie identyczny lub retraktor ostry, 4x4 zęby, Beckmann-Adson, dł. 310mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.21) Odgryzacz o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.22) Odgryzacz o nazwie Hajek, o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.23) Osteotom o nazwie własnej Rubin, identyczny z wymaganym lub osteotom płaski o szer.9mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.27,28) Łyżka o dł. 210mm, funkcjonalnie identyczna.

Poz.29) Łyzeczka o dł. 250mm, funkcjonalnie identyczna.

Poz.30) Młotek o wadze 400g, śr.28/42mm, dł. 240mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.31) Młotek o dł. 240mm, śr. 40mm, waga 740g/920g, funkcjonalnie identyczny.

Poz.32) Młotek o dł. 240mm, śr. 35mm, waga 540g/720g, funkcjonalnie identyczny.

Poz.36) Osteotom o szer. 12mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.38) Osteotom o szer. 20mm, funkcjonalnie identyczny.

Poz.39) Kleszcze o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.40) Kleszcze do drutów twardych o śr. 1,6mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.41) Kleszcze o dł. 175mm, śr. drutu twardego 1,6mm i miękkiego 2,0mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 745/2022 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19 i problemy związane z brakiem stali chirurgicznej na rynku wywołane trwającą wojną na Ukrainie, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 9 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź: Brak zgody.

Wniosek nr 4 o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1) 0,5 % wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki Wykonawcy, w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1;

2) 0,5 % wartości Towarów objętych Zamówieniem, w stosunku do którego doszło uchybieniu Umowie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, w przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w:

a) § 3 ust. 6 pkt 1,

b) § 3 ust. 6 pkt 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem;

3) 0,2 % wartości Umowy brutto, określonej w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki Wykonawcy względem terminu wykonania Umowy określonego w § 3 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto Towarów objętych Zamówieniem;

4) 10 % niezrealizowanej wartości brutto, o której mowa w § 5 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Brak zgody.

2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia określony w projekcie umowy w § 3 ust. 6 pkt 2 termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni roboczych. W związku z tym zapis w § 3 ust. 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

6. Wykonawca zobowiązuje się:

1) uzupełnić stwierdzone przez Zamawiającego braki ilościowe w otrzymanym Towarze w terminie do 3 dni roboczych,

2) do rozpatrzenia reklamacji w ciągu 5 dni roboczych, a następnie w ciągu kolejnych 2 dni roboczych, dostarczenia Towaru wolnego od wad.”.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie E-FAKTUR za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania. Numer PEPPOL NIP 5422529292. Zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian.

Wniosek nr 5 o wyjaśnienie treści SWZ:

1. Wnosimy o zmianę zapisów §8 ust. 3, tj.:

3. W przypadku, gdy w okresie gwarancyjnym stwierdzona zostanie wada lub Towar ulegnie awarii, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności i wykonania naprawy w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, nie dłuższym niż 5 dni.

Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy w niniejszym zakresie pozostają bez zmian.

Pytania do Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 7** kleszczyki Halsted Mosquito, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 8** hak o wymiarach 17x5 mm, dł. 16 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 9** hak o dł. 16 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 10** hak Langenbeck o wymiarach 20x6 mm, dł. 16 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 14** odwracadło o dł. 13 cm, szer. 12 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 17-18** nożyczki o długości 14 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 19-20** nożyczki o długości 10,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 21** nożyczki Jameson Werber, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 22** nożyczki preparacyjne Jameson, odgięte, delikatne, dł. 15 cm, tępo-tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 24** nożyczki naczyniowe o długości 15 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 25** nożyczki o długości 11,5 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 27** nożyczki o długości 17,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 31** kleszczyki Halsted Mosquito, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 34** pęsetę o długości 18 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 35 oraz 37** pęsetę o długości 15,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 40** młotek o wadze 250 g, śred. 30 mm, dł. 18 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 40** młotek o wadze 220 g, śred. 30 mm, dł. 20 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 41** odgryzacz o długości 17 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 43** hak o długości 22 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 44** hak o wymiarach 75x20 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 47-48** nożyczki o długości 10,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytania do Pakietu nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 6** hak operacyjny Langenbeck o wymiarach 17x5 mm, dł. 16 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 7** hak operacyjny Langenbeck o wymiarach 20x6 mm, dł. 16 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 8** hak operacyjny Langenbeck o wymiarach 22x8 mm, dł. 16 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 8** hak operacyjny Langenbeck o wymiarach 24x6 mm, dł. 16 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 9-11** hak operacyjny o długości 22 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr.4 poz.12** naczynie o wymiarach 100x53 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 4 poz. 12** naczynie o wymiarach 116x50 mm, 0.35 l. ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytania do Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 5** nożyczki Mayo o długości 14,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 7** pęsetę mikrochirurgiczną o długości 18 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 8** pęsetę anatomiczną o długości 17 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 9** pęsetę chirurgiczną Standard, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 12** kleszczyki naczyniowe Rochester Ochsner, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 14** hak operacyjny o długości 22 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 16** hak operacyjny o długości 22 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 17** rozwieracz Weitlaner o długości 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 18** rozwieracz Weitlaner o długości 26 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 19** rozwieracz o długości 22 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 20** retraktor o długości 32 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 21** odgryzacz Hajek Kofler o długości 14 cm, , szer. 3,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 22** odgryzacz o długości 14 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 24-25** retraktor o długości 21 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 30** młotek o wadze 600 g, śred. 40 mm, dł. 18,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 30** młotek o wadze 550 g, śred. 40 mm, dł. 24 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 31** młotek o wadze 1000 g, śred. 45 mm, dł. 20 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 32** młotek o wadze 900 g, śred. 48 mm, dł. 26,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 32** młotek o wadze 770 g, śred. 40 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wniosek nr 7 o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytania do SWZ:

Rozdział 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 23.01.2023r.?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie do wzoru umowy, §2 ust. 2 pkt. 4) – Czy Zamawiający dopuści do oceny asortyment wyprodukowany w 2021r.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie do wzoru umowy, §3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w kilku częściach w terminie wskazanym w postępowaniu ?

Odpowiedź: Dopuszczamy zrealizowanie zamówienia w kilku częściach z zachowaniem końcowego terminu realizacji zamówienia, tj. do 23.12.2022 r.

Pytanie do wzoru umowy, §3 ust. 6 pkt. 1) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków ilościowych w terminie do 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytanie do wzoru umowy, §3 ust. 6 pkt. 2) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia określony w projekcie umowy w § 3 ust. 6 pkt 2 termin rozpatrzenia reklamacji na 5 dni roboczych. Zmiana opisana w niniejszym piśmie w odpowiedzi na wniosek nr 4 pyt. 2.

Pytanie do wzoru umowy, §5 ust. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie FV w formie pdf na wskazany adres mail. W przypadku zgody, prosimy o podanie adresu na który należy przesłać FV.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie E-FAKTUR za pośrednictwem platformy elektronicznego fakturowania. Numer PEPPOL NIP 5422529292.

Pytanie do wzoru umowy, §8 ust. 3 i 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów opisanych w ust. 3 i 4 do ilościowych w terminie do 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy w niniejszym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie do wzoru umowy, §8 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu opisanego w ust. 6 do 7 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zapisy wzoru umowy w niniejszym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie do wzoru umowy, §9 ust. 1 pkt. 1) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary umownej od wartości niedostarczonego towaru, a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź: Brak zgody.

Pytania do OPZ:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiet 1 pozycja 1 asortyment o poniższych parametrach:

Optyka artroskopowa 4K

- kąt patrzenia 30 stopni,
- autoklawowalna,
- wyposażona w 3 adaptory do połączenia z różnymi typami światłowodów. Wymiary: 4,0 mm x 152,5 mm,

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 2 asortyment o poniższych parametrach:

Płaszcz artroskopowy z dwoma zaworami obrotowymi dla optyki o średnicy 4.0 mm. Autoklawowalny.

Odpowiedź: Dopuszczamy płaszcz kompatybilny do optyki oferowanej w poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 3 asortyment o poniższych parametrach:

Obturator ołówkowy, konikalny z uchwytem do płaszcza artroskopowego do optyki 4mm. Autoklawowalny

Odpowiedź: Dopuszczamy obturator kompatybilny do oferowanego płaszcza w poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 4 asortyment o poniższych parametrach:

Światłowod niebieski

- W przezroczystej osłonie, dającej możliwość oceny stanu uszkodzeń włókien światłowodowych,
- Końcówka światłowodu wychodząca z konsoli źródła światła wzmocniona i zagięta kątowno.

Wymiary:

- Średnica 3,5 mm,
- Długość 274 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 5 asortyment o poniższych parametrach:

Kosz sterylizacyjny z pokrywą na dwa komplety optyk artroskopowych z płaszcami, trokarami, obturatorami oraz światłowodem. Wewnętrzny koszyk na złączki do optyk artroskopowych.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 6 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne typu Minichwytek. Narzędzie wyposażone jest w FlushPort do mycia i dezynfekcji narzędzia wewnątrz części ruchomej oraz samoczynny mechanizm

blokujący. Ząbkowana górna i dolna transza o średnicy 2,75 mm. Szczeka prosta, górna transza ruchoma z zębem na końcu transzy. Dolna transza nieruchoma.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 7 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne chwytak typu aligator, średnica trzonka 4,2 mm, szczeka prosta z hakiem, trzonek prosty. Samozwalniający mechanizm blokujący ze złączem FlushPort

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 8 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne typu odgryzacz.

- Narzędzie wyposażone jest w FlushPort do mycia i dezynfekcji narzędzia wewnątrz części ruchomej,
- Szczeka prosta,
- Górna transza ruchoma ząbkowana zawierająca 4 zęby tnące,
- Dolna transza nieruchoma.

Wymiary:

- Ząbkowana górna końcówka tnąca o średnicy 1,7 mm,
- Średnicy trzonka 3,4 mm,
- Długość ramienia 12,9 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 9 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne typu odgryzacz.

- Narzędzie wyposażone jest w FlushPort do mycia i dezynfekcji narzędzia wewnątrz części ruchomej,
- Szczeka zagięta do góry pod kątem 15 stopni,
- Górna transza ruchoma ząbkowana zawierająca 4 zęby tnące,
- Dolna transza nieruchoma.

Wymiary:

- Ząbkowana górna końcówka tnąca o średnicy 2,6 mm,
- Średnicy trzonka 3,4 mm,
- Długość ramienia 12,9 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 10 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne typu odgryzacz.

- Narzędzie wyposażone jest w FlushPort do mycia i dezynfekcji narzędzia wewnątrz części ruchomej,
- Szczeka zagięta w prawo pod kątem 30 stopni,
- Górna transza ruchoma ząbkowana zawierająca 4 zęby tnące,
- Dolna transza nieruchoma.
- Wymiary:
- Ząbkowana górna końcówka tnąca o średnicy 2,6 mm,
- Średnicy trzonka 3,4 mm,
- Długość ramienia 12,9 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 11 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie manualne artroskopowe autoklawowalne typu odgryzacz. • Narzędzie wyposażone jest w FlushPort do mycia i dezynfekcji narzędzia wewnątrz części ruchomej,

- Szczeka zagięta w lewo pod kątem 30 stopni,
- Górna transza ruchoma ząbkowana zawierająca 4 zęby tnące,
- Dolna transza nieruchoma.

Wymiary:

- Ząbkowana górna końcówka tnąca o średnicy 2,6 mm,
- Średnicy trzonka 3,4 mm,
- Długość ramienia 12,9 cm.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Czy Zamawiający dopuści Pakiet 1 pozycja 12 asortyment o poniższych parametrach:

Narzędzie artroskopowe autoklawowalne typu haczyk z oznaczeniem co 0,5 mm do 3,5 cm. Wymiary: trzon 155 mm, końcówka 3,4 mm

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Wniosek nr 8 o wyjaśnienie treści SWZ:

PAKIET NR 1

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Optyka 30 stopni, szerokokątna, rozmiar 4mm, długość 176 cm, autoklawowalna, do zabiegów artroskopii, kompatybilna do narzędzi używanych na bloku operacyjnym typu Karl Storz

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PAKIET NR 2

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Pinceta koagulacyjna bipolarna, izolowana, bagnetowa, tępą, koniec 1 mm, dł. 18 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wziernik nosowy COTTLE, matowy, dł. 13,5 cm, dł.ostrzy 35 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wziernik nosowy COTTLE, matowy, dł. 13,5 cm, dł.ostrzy 50 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wziernik nosowy COTTLE, matowy, dł. 13,5 cm, dł.ostrzy 50 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Dłuto COTTLE, płaskie, z podziałką, proste, szer. 12 mm, dł. 18 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Osteotom WALTER, płaski, szer. 3 mm, dł. 19 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Mikroosteotom BEHRBOHM-WALTER, bardzo delikatny, z płaskim uchwytem, szer. 4,5 mm, d. 19 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Elewator dwustronny FREER-JOSEPH; półostrzy / ostry; dł. 19 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Retraktor nosowy AUFRIECHT, ostrze 40 x 8 mm, dł. 16 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Haczyk JOSEPH, dwuzębny, ostry, szer. 2 mm, dł. 16 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Haczyk JOSEPH, dwuzębny, ostry, szer. 7 mm, dł. 16 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 21 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kleszcze nosowe BLAKESLEY, bransze proste, rozm. 1, dł. rob. 12 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki, bardzo delikatne, zakrzywione, dł. 105mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Imadło RYDER, z wkładkami z węglika wolframu, bardzo delikatne, dł. 18 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 33 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pęseta ADSON, ząbkowane, ząbki 1x2, dł. 12 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PAKIET NR 3

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki chirurgiczne odgięte typ Mayo długość 150 mm ostrza tępo tępe

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hak operacyjny typ Langenbeck uchwyt trójkątny wymiary części roboczej 17x5 mm długość 160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hak operacyjny typ Langenbeck uchwyt trójkątny wymiary części roboczej 20x6 mm długość 160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Hak operacyjny typ Langenbeck uchwyt trójkątny wymiary części roboczej 22x8 mm długość 160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Haczyk operacyjny do tchawicy delikatny jednozębny ostry długość 160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Haczyk operacyjny do tchawicy jednozębny tępy długość 160 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Haczyk siodełkowy typ Desmarres, 9x9 mm, dł 130mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Odwracadło do powiek typ Desmarres szerokość łopaty 12 mm dł. 130 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kleszcze do cięcia drutu ze wzmacnianymi krawędziami tnącymi dedykowane do drutów o średnicy max 1,7 mm długość 180 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki delikatne preparacyjne proste typ Stevens dł. 110mm ostrza ostro ostre

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

POZ. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Nożyczki delikatne preparacyjne odgięte typ Stevens dł. 110mm ostrza ostro ostre

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Wniosek nr 9 o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytania do Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 11-12** haczyk o długości 16 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 13** haczyk o długości 13 cm, szer. 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 51** kleszczyki o długości 21 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 3 poz. 54** kaniulę o śred. 4,5 mm, długości 18,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytania do Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 13** hak operacyjny Langenbeck Mannerfeldt, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 23** osteotom Cottle o szer. 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Czy Zamawiający dopuści w **Pakiecie nr 5 poz. 29** łyżeczkę o długości 22 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma